

**Elektroinstalace - 3.ETAPA**  
**(bez DPH)**

Položka	Název	M.J.	POČET	CENA	CELKEM
	<i>Rozvaděče ( s prostorovou rezervou)</i>				
01.01	Doplnění rozvaděče R1W vč. montáže a zapojení,	ks	1	4350	4 350,00 Kč
	<i>Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis na v.č. D1.4c.101)</i>				
01.02	Svítlidlo typ A - 1x36W korpus: ocelový plech / difuzor: plast (PMMA)	ks	3	1369	4 107,00 Kč
01.03	Svítlidlo typ B - 1x55W korpus: ocelový plech / difuzor: plast (PMMA)	ks	4	1999	7 996,00 Kč
01.04	Svítlidlo typ C	ks	1	1070	1 070,00 Kč
	<i>Kabely</i>				
01.05	Vodič Cu 4 ZŽ	m	60	28	1 680,00 Kč
01.06	Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	20	24	480,00 Kč
01.07	Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	80	33	2 640,00 Kč
01.08	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	140	33	4 620,00 Kč
01.09	Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	10	45	450,00 Kč
01.10	Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	80	45	3 600,00 Kč
	<i>Nosný materiál</i>				
01.11	Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou	kg	10	54	540,00 Kč
01.12	Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení	ks	2	44	88,00 Kč
01.13	Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení	ks	18	151	2 718,00 Kč
01.14	Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 103mm vč. svorek, uložení a zapojení	ks	1	178	178,00 Kč
	<i>Přístroje - popis uveden v příloze TZ</i>				
01.15	Spínač 1P, 230V, vačkový, 16A, IP54, bílý, nástěnný, kompletní	ks	1	425	425,00 Kč
01.16	SNÍMAČ POHYBU BÍLÝ stropní	ks	5	1195	5 975,00 Kč
01.17	SNÍMAČ POHYBU BÍLÝ nástěnné	ks	3	1080	3 240,00 Kč
01.18	Zemní svorka vč. Cu pásku	ks	6	68	408,00 Kč
01.19	Zásobníkový ohříváč vody pro svislou montáž	ks	1	8141	8 141,00 Kč
01.20	Tryskový osoušeč rukou 230V	ks	3	13825	41 475,00 Kč
01.21	Propojení podle požadavků VZT	hod	3	350	1 050,00 Kč
01.22	Propojení podle požadavků ZTI	hod	8	350	2 800,00 Kč
01.23	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	10	350	3 500,00 Kč
01.24	Stítky na krabice, spínače a zásuvky	ks	34	12	408,00 Kč
01.25	Protipožární ucpávky	ks	1	560	560,00 Kč
01.26	Pomocný instalační materiál	ks	40	35	1 400,00 Kč
01.27	Průrazy zdivem	ks	1	187	187,00 Kč
01.28	Drážka 5x5cm vč. zapravení	m	35	88	3 080,00 Kč
01.29	Drážka 3x3cm vč. zapravení	m	25	65	1 625,00 Kč
01.30	PPV	hod	10	350	3 500,00 Kč
01.31	Uvedení do provozu jako celek	ks	1	800	800,00 Kč
01.32	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1	2400	2 400,00 Kč
01.33	Plán skutečného provedení	ks	1	500	500,00 Kč
01.34	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	5	350	1 750,00 Kč
01.35	Vyhledání napojných míst NN	hod	3	350	1 050,00 Kč
01.36	Úpravy ve stáv. rozvaděčích	hod	10	350	3 500,00 Kč
01.37	Výstražné tabulky jako celek	ks	1	350	350,00 Kč

**Celkem**

**122 641,00 Kč**